七、破产重整相关事项

□适用 不适用

公司报告期未发生破产重整相关事项。

八、诉讼事项

重大诉讼仲裁事项

□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

浙江永贵电器股份有限公司 2024 年半年度报告全文

29

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

浙江永贵电器股份有限公司 2024 年半年度报告全文

30

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江永贵电器股份有限公司 2024 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 126,518,555 32.71% -15,500 -15,500 126,503,055 32.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 126,518,555 32.71% -15,500 -15,500 126,503,055 32.71%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 126,518,555 32.71% -15,500 -15,500 126,503,055 32.71%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 260,270,702 67.29% 260,270,702 67.29%

1、人民币普通股 260,270,702 67.29% 260,270,702 67.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 386,789,257 100.00% -15,500 -15,500 386,773,757 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023年 10月 19日，公司召开第五届董事会第四次会议和第五届监事会第四次会议审议通过《关于回购注销 2022年

限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》，按照公司 2022年限制性股票激励计划的规定，公司 3名首次授予

的激励对象离职，其不再具备激励对象资格，公司董事会同意公司对其已获授但尚未解除限售的 1.55万股限制性股票进

行回购注销。本次回购注销的限制性股票总计 1.55万股，占本次回购注销前公司总股本的 0.0040%，监事会发表了同意

的意见，公司独立董事对此发表了独立意见。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2023年 10月 19日，公司召开第五届董事会第四次会议和第五届监事会第四次会议审议通过《关于回购注销

2022年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票的议案》，按照公司 2022年限制性股票激励计划的规定，公司 3名

首次授予的激励对象离职，其不再具备激励对象资格，公司董事会同意公司对其已获授但尚未解除限售的 1.55万股限制

性股票进行回购注销。本次回购注销的限制性股票总计 1.55万股，占本次回购注销前公司总股本的 0.0040%，监事会发

表了同意的意见，公司独立董事对此发表了独立意见。

浙江永贵电器股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

具体内容详见公司于 2023年 10月 21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购注销 2022年限制